2023年４月 24日

各 位

会 社 名 ＡＮＡホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 芝田 浩二

（コード番号   9202 東証プライム）

問合せ先  グループ総務部長 鷹野 慎太朗

（ＴＥＬ . ０３－６７４８－１００１ ）

固定資産（航空機）取得の契約解除に関するお知らせ

 当社は、2010 年６月 21 日に「固定資産（航空機）の取得に関するお知らせ」として開示致しました

固定資産（航空機）について、三菱航空機株式会社が Mitsubishi Space Jet の開発事業を撤退する事か

ら、本日 15 機分取得しないことを決定しましたのでお知らせします。

１．契約解除日

2023年４月 24日

２．その他

当社連結業績や 2023年 1月 17日に弊社ウェブサイトで公表いたしました 2023 年度ＡＮＡグループ

航空輸送事業計画への影響はありません。

以 上